



# ಡಾ|| ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ಸಿವಿಲ್ ಸರ್ವೀಸ್ ಅಕಾಡೆಮಿ Dr. RAJKUMAR ACADEMY FOR CIVIL SERVICES

DRACS/KPSC/SCH/20-21

**ಕೆ.ಪಿ.ಎಸ್.ಸಿ. ಪೂರ್ವಭಾವಿ ಆನ್-ಲೈನ್ ಶಿಕ್ಷಣಕ್ಕಾಗಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ವೇತನ ಪತ್ರ 2020-21**

## ಆತ್ಮೀಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಅಭಿನಂದನೆಗಳು!!

ನೀವು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ವೇತನ ಪರೀಕ್ಷೆ-2020 ಮತ್ತು ಸಂದರ್ಶನವನ್ನು ಪೂರೈಸಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿದ್ದೀರಂದು ತಿಳಿಸಲು ನಾವು ಸಂತಸ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸುತ್ತೇವೆ. ಈ ಮಾನದಂಡಗಳ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಡಾ.ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ಅಕಾಡೆಮಿಯ ಆನ್-ಲೈನ್ ಕೆ.ಪಿ.ಎಸ್.ಸಿ. ಪೂರ್ವಭಾವಿ ಕೋರ್ಸ್ ಗೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯಾಗಿ ನಿಮ್ಮನ್ನು ಸ್ವಾಗತಿಸಲು ಸಂಸ್ಥೆಯು ಹೆಮ್ಮೆ ಪಡುತ್ತದೆ. ಹಾಗೂ ನಿಗದಿತ ತರಬೇತಿ ಶುಲ್ಕದ ಮೇಲೆ 100% ನೂರು ಪ್ರತಿಶತಕ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ವೇತನವನ್ನು ನಿಮಗೆ ಸಂಸ್ಥೆಯು ನೀಡಲಿದೆ.

ನಾವು ನಿಮಗೆ ಸದ್ಯದಲ್ಲೇ ತರಬೇತಿಯ ವಿಷಯವನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿ ಕೊಡುತ್ತೇವೆ. ಪಠ್ಯಕ್ರಮದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಮ್ಮ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಿ ಕೊಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅಕಾಡೆಮಿಯು ನಮ್ಮ ಆಫ್-ಲೈನ್ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ನೀಡುವ ಗುಣಮಟ್ಟದ ಬೋಧನೆ, ಕಲಿಕಾ ತರಬೇತಿಯಷ್ಟೇ ನಿಖರ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು, ಆನ್-ಲೈನ್ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೂ ನೀಡುವ ಮಹದಾಸೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿದೆ, ಅಲ್ಲದೆ ಆನ್-ಲೈನ್ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಮಾರ್ಗದರ್ಶನ ಹಾಗೂ ತರಬೇತಿ, ಮಾದರಿ ಪರೀಕ್ಷಾ ಸರಣಿ ಹಾಗೂ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿಗೆ ಉತ್ತರಿಸುವ ಸಕಲ ಮಾರ್ಗದರ್ಶನವನ್ನು ನೀಡುತ್ತದೆ.

ಉತ್ತಮ ಕಲಿಕೆಯ ಅನುಭವವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಪೂರ್ವ ನಿರ್ಧಾರಿತ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ತಿಂಗಳಿಗೊಮ್ಮೆ ಅಕಾಡೆಮಿಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಲು ನಿಮಗೆ ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸಂಸ್ಥೆಯು ಹಾಗೂ ಅಧ್ಯಾಪಕರುಗಳ ಜೊತೆಗೂಡಿ ಉತ್ತಮ ಕಲಿಕೆಯ ಅನುಭವವನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಅನುಸರಿಸಬೇಕಾದ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

1. ತರಬೇತಿಯು ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಆನ್-ಲೈನ್ ರೂಪದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
2. ನೀವು ಬಿ 4 ಬ್ಯಾಚ್‌ನ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯಾಗುತ್ತೀರಿ. ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯವನ್ನು ಶೀಘ್ರದಲ್ಲೇ ಎಸ್.ಎಂ.ಎಸ್. ಮತ್ತು ವಾಟ್ಸಾಪ್ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.
3. ತರಗತಿಗಳನ್ನು ಜೂನ್ ನಲ್ಲಿ ನೇರಪ್ರಸಾರ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಆಫ್-ಲೈನ್ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ನೀಡುವ ಬೋಧನೆಯ ನೇರ ಪ್ರಸಾರ ಇದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
4. ಉತ್ತಮ ಹಾಗೂ ಸ್ಥಿರವಾದ ಇಂಟರ್ನೆಟ್ ಸಂಪರ್ಕ, ಬ್ಯಾಕ್ ಪರದೆಯ ಮೂಲಕ ಉತ್ತಮ ಕಲಿಕಾ ಬೋಧನೆ ಇರುತ್ತದೆ.
5. ದಯವಿಟ್ಟು ಆಯಾ ತರಗತಿಗೆ ನಿಮಗೆ ಒದಗಿಸಲಾದ ಲಿಂಕ್ ಬಳಸಿ ಸಮಯಕ್ಕೆ ಸರಿಯಾಗಿ ಲಾಗಿನ್ ಆಗತಕ್ಕದ್ದು.
6. ಅಧ್ಯಾಪಕರು ಮತ್ತು ಇತರ ಸಹವರ್ತಿಗಳೊಂದಿಗಿನ ಸಂವಾದದ/ತರಗತಿಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ, ಯಾವುದೇ ಗೊಂದಲ ತಪ್ಪಿಸಲು ದಯವಿಟ್ಟು ನಿಮ್ಮ ಆಡಿಯೋ ಹಾಗೂ ವಿಡಿಯೋವನ್ನು ಮ್ಯೂಟ್ ಮಾಡಿರತಕ್ಕದ್ದು.
7. ಅಧ್ಯಾಪಕರೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಶ್ನೆ ಕೇಳ ಬಯಸುವವರು ಚಾಟ್ ವಿಂಡೋವನ್ನು ಬಳಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಕ್ಕಾಗಿ ಸಹವರ್ತಿಗಳು, ಹಾಗೂ ಮಾರ್ಗದರ್ಶಕರು ಬೆಂಬಲ ನೀಡುತ್ತಾರೆ.

ನಿಮ್ಮ ಸಾಧನೆಯ ಹಾದಿಯಲ್ಲಿ ನಾವು ನಿಮ್ಮೊಂದಿದ್ದೇವೆ. ಸಂಸ್ಥೆಯು ಸದಾ ನಿಮ್ಮ ಕನಸುಗಳನ್ನು ಸಾಕಾರಗೊಳಿಸುವಲ್ಲಿ ಹಗಲಿರುಳು ಶ್ರಮಿಸಿ ಬೆಂಬಲವಾಗಿ ನಿಲ್ಲಲಿದೆ. "ರೂಪಾಂತರವಿಲ್ಲದ ಮಾಹಿತಿ ನಿರರ್ಥಕ" ಎಂಬ ಮಾತಿನಂತೆ ನಿಮ್ಮನ್ನು ಪರಿವರ್ತಿಸಲು ಮತ್ತು ನಿಮ್ಮ ಪ್ರಯತ್ನದಲ್ಲಿ ವಿಜಯಶಾಲಿಯಾಗಿ ಹೊರ ಹೊಮ್ಮಲು ನೀವು ಡಾ.ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ಅಕಾಡೆಮಿಯ ಜ್ಞಾನ ಸಾಗರವನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡು ವಿಜಯಶಾಲಿಗಳಾಗಿ ಹೊರಹೊಮ್ಮುತ್ತೀರಿ ಎಂದು ನಾವು ಭಾವಿಸುತ್ತೇವೆ.

## ಶುಭವಾಗಲಿ

### ವಿಧೇಯ ಪೂರ್ವಕವಾಗಿ

ಯುವ ರಾಜ್ ಕುಮಾರ್

ಡಾ. ರಾಜ್ ಕುಮಾರ್ ಅಕಾಡೆಮಿ

#91, 2<sup>nd</sup> and 3<sup>rd</sup> Floor, 60 Feet road,  
Chandra Layout, Bangalore – 560040  
+91 9108448444 or 9108449444  
[www.drarakumaracademy.com](http://www.drarakumaracademy.com)  
contact.dracs@gmail.com



# ಡಾ|| ರಾಜಕುಮಾರ್ ಸಿವಿಲ್ ಸರ್ವೀಸ್ ಅಕಾಡೆಮಿ Dr. RAJKUMAR ACADEMY FOR CIVIL SERVICES

DRACS/KPSC/SCH/20-21

## SCHOLARSHIP LETTER FOR KPSC PRELIMINARY ONLINE COURSE 2020-21

Dear Aspirant,

Congratulations!! We are delighted to inform you that you have cleared the KPSC Scholarship Test 2020 and the subsequent interview. Based on these criteria, we are proud to welcome you as an ONLINE KPSC Preliminary course student of Dr. Rajkumar Academy and offer you a 100% scholarship on the fees. We would be shortly sending you the course material; syllabus copy and a welcome letter by post to your registered address.

The Academy will ensure our ONLINE students get the same classroom and learning experience as our OFFLINE students and extend all support like mentorship, personal guidance and coaching, test series and answering of questions. You are welcome to visit the academy once a month based on appointment with the faculty.

Below are the instructions that you are required to follow to ensure a better learning experience and make the best use of the opportunity offered to you.

- 1) The course will be purely ONLINE and remote
- 2) You would be student of B4 batch. Date and timings will be communicated via SMS and Whatsapp shortly
- 4) Class will be streamed live on Zoom and same as the offline students attend (not lecture videos)
- 5) Ensure you have a good, stable internet connection and a big screen device as much as possible. You can also use your Smart TV as a learning device
- 6) Please login on time using the link provided to you for the respective class.
- 7) Kindly mute your audio and video to avoid distractions for the faculty and other fellow batch mates
- 8) You can ask questions in the chat window and your co-host and mentor will support you in resolving the queries with the Mentor

We would like to assure you that you are equally important for the Academy and we are with you in your journey and support you in realizing your dreams. As they say "Information without Transformation is Futile". We hope you will use the knowledge to transform yourself and emerge victorious in your endeavour.

Good luck!

Sincerely

YuvaRajkumar

Dr. Rajkumar Academy

#91, 2<sup>nd</sup> and 3<sup>rd</sup> Floor, 60 Feet road,  
Chandra Layout, Bangalore – 560040  
+91 9108448444 or 9108449444  
[www.drrajkumaracademy.com](http://www.drrajkumaracademy.com)  
contact.dracs@gmail.com



ಡಾ|| ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ಸಿವಿಲ್ ಸರ್ವೀಸ್ ಅಕಾಡೆಮಿ (ರಿ)  
**Dr. Rajkumar Academy for Civil Services (R)**  
AN INITIATIVE BY Dr. RAJKUMAR FAMILY

### KPSC PREMILIMINARY SCHOLARSHIP RESULTS 2020-21 FINAL LIST

S.No	Candidate Name	Contact Number
1	Adivappa Suresh Bandivaddar	*****0807
2	Akash Kumar M	*****0729
3	Amogh G	*****7215
4	Amruth Dev K	*****6476
5	Anand Patil	*****1978
6	Ananda	*****2837
7	Basavaraj Pm	*****0789
8	Dhananjaya Kumar	*****0547
9	Dundappa	*****8542
10	Gangadhar Yallappa Kamble	*****7529
11	Gunasagari K P	*****3385
12	Hanamagouda	*****2176
13	Hariah Bm	*****5663
14	Hariprasad B L	*****2194
15	Hebbattada Raghavendra	*****8355
16	Jyoti B Kamble	*****7235
17	K Gadilingappa	*****7320
18	Keshav Murthy R	*****4225
19	Kiran Kumar N	*****3694
20	Laxman B Sasaladi	*****3461
21	Mahesh	*****1483
22	Mahesha K D	*****3085
23	Mallanna	*****1977
24	Mallappa Kambali	*****2903
25	Nagaraj	*****1365
26	Nandana B M	*****5914
27	Nandappa C Karaddi	*****5695
28	Ninganagouda Patil	*****2220
29	Ninganagouda Patil	*****2220
30	Prajwal S D	*****8550
31	Prashant Shankar Khebbani	*****9048
32	Puneeth R	*****9795



ಡಾ|| ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ಸಿವಿಲ್ ಸರ್ವೀಸ್ ಅಕಾಡೆಮಿ (ರ)  
**Dr. Rajkumar Academy for Civil Services (R)**  
AN INITIATIVE BY Dr. RAJKUMAR FAMILY

### KPSC PREMILIMINARY SCHOLARSHIP RESULTS 2020-21 FINAL LIST

33	R Sushma	*****7359
34	Rahul Ramesh Chavan	*****7948
35	Raju Chalappa Terani	*****3143
36	Ravindra Asangi	*****6994
37	Sachin Shrishail Peerashetti	*****0041
38	Sadashiv Muttanna Bagewadi	*****9478
39	Sanjay H Maranur	*****0734
40	Sanjay Kumar	*****5917
41	Sanju Jalli	*****0305
42	Santosh Somanna Gadagin	*****5520
43	Shankar Lalsingh Jadhav	*****5207
44	Sharath M S	*****0871
45	Shivakumar C	*****2184
46	Shivakumar K R	*****8587
47	Shivakumar V	*****6100
48	Shivanand.Karki	*****6078
49	Shivaraju P B	*****0925
50	Shrekanth Meti	*****8724
51	Shrinath Radder	*****7852
52	Shrinidhi M S	*****3134
53	Shrinidhi M S	*****3134
54	Shrishail Gani	*****7418
55	Siddaling Naduvinmani	*****5034
56	Sowmya R	*****8225
57	Sudharshan K	*****8323
58	Supriya N	*****6428
59	Vinay Kumar M H	*****3051
60	Vishwanathgouda V Kenchanagoudar	*****0117
61	Vittal Ramachandra Bhutali	*****8700
62	Yamanoorsab Balesabanavar	*****8475
63	Yashaswini R	*****9234
64	Yogesh B N	*****1162